
Na osnovu člana 26. Poslovnika Narodne skupštine Republike

Srbije ("Službeni glasnik RS", broj 20/12-prečišćeni tekst), Narodna skupština

Republike Srbije, na sednici Devetog vanrednog zasedanja u 2012. godini,

održanoj 25. septembra  2012. godine, donela je

O D L U K U
O IZMENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANjU SASTAVA STALNIH
DELEGACIJA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE U

MEĐUNARODNIM PARLAMENTARNIM INSTITUCIJAMA

I
U Odluci o utvrđivanju sastava stalnih delegacija Narodne

skupštine Republike Srbije u međunarodnim parlamentarnim institucijama

("Službeni glasnik RS", broj 70/12), vrše se sledeće izmene:

Razrešavaju se dužnosti članovi, odnosno zamenici članova stalnih

delegacija Narodne skupštine Republike Srbije:

1. u Delegaciji u Parlamentarnoj skupštini Saveta Evrope:
- član Veroljub Stevanović,
- zamenik člana Vladan Vasić.

2. u Delegaciji u Interparlamentarnoj uniji:

- član Boško Ničić.
II

Za članove i zamenike članova u sastavu stalnih delegacija
Narodne skupštine Republike Srbije biraju se:

1. U Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Saveta Evrope:
- član Vladimir Ilić,
- zamenik člana Saša Milenić.



- 2 -

2. u Delegaciju u Interparlamentarnoj uniji:
- član Predrag Marković.

3. U Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini NATO-a:
-  član Ivan Joković.

III

Ovu odluku objaviti u ''Službenom glasniku Republike Srbije''.

RS broj 14
U Beogradu, 25. septembra 2012. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

P R E D S E D N I K

mr Nebojša Stefanović


